



Handläggare: Ann-Britt Swärdhult  
Telefon: 076 120 80 12

Till  
Kungsholmens stadsdelsnämnd  
2011-09-29

## **Restaurang Jonas**

### **Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet**

#### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsförvaltningens tillstyrker att restaurang Jonas får tillstånd att servera alkohol till allmänheten alla dagar mellan klockan 11.00 - 01.00.

Karin Norman  
Stadsdelsdirektör

Lisbeth Rieser  
Avdelningschef

#### **Bakgrund**

Socialförvaltningens tillståndsenhet lämnar regelmässigt ansökningar om serveringstillstånd för remissyttrande till berörd stadsdelsnämnd för att belysa de sociala aspekterna.

#### **Ärendet**

Restaurang Jonas är en restaurang som kommer att finnas på Fleminggatan 39 i samma hus som HSB - kontoret. I dag är lokalen en byggarbetsplats och restaurangen kommer att ligga i bottenvåningen. Nästa år så kommer HSB-kontoret att utrymmas för nybyggnation inne i huset. Restaurangen kommer att vara tvådelad, ena delen en gourmédel och den andra en matsal med vinbar. Restaurang Jonas kommer att öppna i månadskiftet oktober/ november i år.

I ansökan så ansöker man om öppettider alla dagar från kl 11.00 - 01.00 men tillsvidare så har man öppet tisdag – lördag mellan klockan 11.00 - 14.00 samt klockan 18.00 - 23.00.



Lokalytan är ca 560 kvm och restaurangen kommer att ha plats för ca 100 gäster i båda delarna av restaurangen.

När det gäller tillgängligheten så finns det några små trappsteg, men det finns en ramp om så skulle behövas. Det finns inga mer trappor inne i restaurangen. Handikappanpassad toalett finns.

På andra sidan gatan finns S:t Eriks ögonklinik.

Vid varje besök i samband med ansökan om alkoholtillstånd informerar stadsdelsförvaltningens handläggare restaurangägaren om vikten av att restaurangen är tillgänglig även för personer med funktionsnedsättning. Boverkets informationsfolder för fastighetsägare ”Enkelt avhjälpta hinder” överlämnas.

Enbart dov bakgrundsmusik kan förekomma.

Polisen har ej gått att nå för synpunkter på detta tjänsteutlåtande. Familjeenheten, Preventionseenheten Fält och fritid samt Vuxenenheten har inga ytterligare synpunkter. Lokala pensionärsrådet har inte yttrat sig i ärendet. Lokala handikapprådet kommer att ha möjlighet att yttra sig i ärendet men synpunkter har inte varit möjligt att få med i detta tjänsteutlåtande. Eventuella synpunkter dukas vid sammanträdet den 29 september.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden tillstyrker att restaurang Jonas får tillstånd att servera alkohol till allmänheten alla dagar mellan klockan 11.00 - 01.00.

1. Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet
2. Riktlinjer angående det lokala inflytandet i stadens arbete med serverings-tillstånd.
3. Bild på restaurangdelen.